
I Statutární město České Budějovice 
Magistrá t města České Budějovice 
nám. Přemysla Otakar a  II. 1/1 
370 92 České Budějovice 
e-ma i I: internet: http://w\\w.c-budejovicc.cz 

Magistrát města České Budějovice 
Odbor správy veřejných statků 

I 
Dopravní podnik města České 
Budějovice, a.s. nám. Přemysla Otakara li. 1/1 

370 92 České Budějovice 
Novohradská 738/40 
37001 České Budějovice 

7 

IČO: 25166115 DIČ: CZ25166115 
L _J 

Č.j.: Tel.: Datum: 
OSVS/3573/2017 - I 1.07.2017 

OBJEDNÁVKA č. OBJ/1150/2017/116 

Celková rekonstrukce veřejného osvětlení parkoviště u hřbitova Otýlie, Horní ulice v 
Českých Budějovicích. 

Objednáváme u Vás provedení celkové rekonstrukce vefojného osvětlení v prostoru parkoviště u hřbitova 
Otýlie v Honú ulici v Českých Budějovicích. Předmětem díla je demontáž stávajícího osvětlení u 
parkoviště, osazení 5 ks nových stožárC1 se svítidly PJLZ LED, výměna 1 ks svítidla v prostom vjezdu z.a 
svítidlo Sidonia Zl, osazení 1 ks výložníku a 1 ks dvouvýložnílcu s 3ks LED svítidel SL20midi na stávající 
trakčtú stožáty a uložení napájecích kabelů VO dle situace. Práce jsou objednávány na základě ustanove1ú 
čl. IV. odst. 4.6. Smlouvy č. 2014002603 Zajiště1ú správy, obnovy, údržby a oprav vefojného osvětle1ú na 
úzenú stahltámího města České Budějovice-"potřeby přesahující rámec smlouvy" a v souladu s usnesením 
RM č. 701/2015 ze dne 13.5.2015 - Návrh postupu při z.adávání zakázek, týkajících se doplnění či obnovy 
veřejného osvětlení. 
Cena je stanovena na základě Vaší cenové kalkulace ze dne 21. 6. 2017. 
Záruka na provedené dílo je 60 měsícú od data předání. 

Celková cena o�jednávky je v částce 299 854,70 Kč bez DPH. 

Datum plnění: 20.9.2017 

Na faktuře uvádějte naše číslo objednávky, jinak Vám bude faktura vrácena. Doba splatnosti 
faktury nesmí být kratší než 30 kalendářních dnů ode dne doručení faktury městu. 

S pozdravem MAGISTFlÁT MĚSTA 
ČESK� stJDř:.JOVICE 

orlbor sprs:\vy v-!lf,'ilJnýoti r-r,.,ll<ú 

náměstek primátora pro správu veřejných statků, veřejné zakázky, životní prostředí, školství, t 
plán, ZŠ, MŠ o.,rava!pi>dnlkJNttaCKk6BdllOYlce.u. 

riJ2;�.8- 201lovohradská738/�0. �� 

Rozpočtově kryto NÚ: 6022 

Údaje pro fakturaci: 
Statutární město České Budějovice 
nám. Přemysla Otakara li. 1/1 
370 92 České Budějovice 
IČ: 002 44 732, DIČ: CZ 002 44 732 

' · 370 33 české Budějovice \.: 1 
\CO: 25166115 mt, C7.25166115 18 

Za rozpočtové kryti odpovídá: 

Bankovní spojení: 
Česká spořitelna, a.s. 
pobočka č�e 
číslo účtu:--



Akce: Celková rekonstrukce veřejného osvětlení 
parkoviště před hřbitovem Otýlie 
Horní ulice, České Budějovice 

Investor: Statutární město České Budějovice 

Zhotovitel : Dopravní podnik města České Budějovice, a.s. 

Materiál: 

Montážní práce 

Ostatní: 

!Cena celkem: 

Daň 21 % : 

I Cena celkem: 

164 164,70 Kč bez DPH 

124 390,00 Kč bez DPH 

11 300,00 Kč bez DPH 

299 854,70 Kč bez DPH 

62 969,49 Kč 

362 824, 19 Kč vč. DPH 

ROZPOČTOVĚ KRYTO A/Ú: �tJ)L 

1 O -07- 7.JJJl 

-.. : 



v 

Dopravní podnik města Ceské Budějovice9 a. S o 

3 70 33, České Budějovice, Novohradská 738/40 
nkciov{t spol. zapsiinn v obchodním n:jsti·íku 
vedeném Krajským soudem vč. 13udějoviclch - spis. zn.: oddíl n, vložka 868 

Rekonstrukce veřejného osvětlení Otýlie 

Ccnovií kalkulace 

Materiál 

SL20midi 

příruba 60mm 

PILZ LED 

příruba 60mm 

Sidonia Zl 

Cyky-j 3xl,5 

dvouvýložník 

výložník 2m 

kabel cyky-j 4x16 

kabel cyky-j 4x10 

v 'kop, zához, zeleň 30x80 

zemnící drát 

kabelová spojka 

kabelová skřír'í 

svorkovnice malá 

svorkovnice velká 

pojistkový spodek 

stožár 0OS50 

práce s autogenem 

oprava základu trakce 

demontáž stožáru, svítidla, 

patice, 'rozvodů, likvidace 

stožárový základ 

010 

revize 

CELl<EM {bez DPH) 

Termín realizace: do 20. 9. 2017 

V Českých Budějovicíeh dne 21. 6. 2017 

ved 

Strúnka I z l 

Doprml podlllk mlsla Oask6 Dud6Jovlct, a.s. 






